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GLB REVISION

Direktionen har dags dato aflagt Arsrapponen for regnskabsArct l. januar - 3l . december 201 5 for Loaded

Muscle - Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensslernmelse med Arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensiglsmassig, og efter min opfattelse giver irsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og frrnansielle stilling pr. 31. december 2015 samt afre-
sultatet af selskabets ahiviteter for regnskabsAret I . januar - 3l . december 2015.

Arsrapponen indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ksbenharn SV, den 27. april 2016

I
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CLB REVISION

Den uafhrengige revisors pAtegning pI lrsresnskabet

Vi har revideret irsregnskabet for Loaded Muscle - Holding ApS for regnskabsaret l. januar - 31.

december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnska-

bet udarbejdes efter Arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for lrsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Arsregrrskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med Arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et Arsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pi gnrndlag afvores revision. Vi har udfort

revisionen i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og yderligere kav ifolge dansk

revisorlovgiwing. Dette kever, at vi overholder etiske kav samt planlagger og udforer revisionen for at

opnA hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfsrelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belob og oplysninger

i irsregnskabet. De valgte revisionshandlinger aftenger afrevisors lurdering, herunder wrdering afrisi-
ci for vesentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-
kowrderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et irsregn-
skab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstendighedeme, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kon-
trol. En revision omfatter endvidere wrdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmeessige skon er rimelige samt den samlede presentation af Arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opniiede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores

konl<lusion
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Til anpartshaveren i l,oaded Muscle - Holding ApS

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.



GLB REVISION

Den ualhengige revisors pltegning pfl fl rsreqnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret I .

januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med {rsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrorende forhold i regnskabet

Uden at det har modificeret vores konklusion, henviser vi til note 2 om forventninger til fremtiden. Det er

vasentligt for selskabets fortsatte drift, at omkostningsbesparelseme pA personale mv. samt forogelse af
antallet af medlemmer opnis i datterselskabet Loaded Gym ApS. Endvidere er det vesentligt for den

fortsatte drift, at der lsbende kan opn6s den tilstrekkelige finansiering.

Koge, den 27 . apnl2016

GLB REVISION
Slatsautoriseredc A/S
CVR-nr. -10 82

Allan Jorgensen
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CLB REVISION

Selskabsoplvsninger

Selskabet

Direktion

Rcvision

Bankforbindelse

Advokatforbindelse

Dattervirksomheder

Loaded Muscle - Holding ApS

Thad Jones Vej 16, 2. tv.

2450 Kobenlavn SV

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

RegnskabsAr:

34 6270 88

13. august 2012

Ksbenhavn

l. januar 2015 - 31. december 2015

3. regnskabsAr

Slellan Bossen

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A,/S

Fandediget 13

4600 Koge

Danske Banl A/S, Holmens Kanal 2-12. 1092 Kobenhavn K

KLAR Advokater P/S, Ny Vestergade 7D, l47l Ksbenhavn K

Loaded Muscle ApS, Valby

Loaded Gym ApS, Valby
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Loaded Muscle - Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabslovens

bestemmelser for en klasse B-virksomJred.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r og aflegges i danske kroner.

Generelt om indregning og mlling
I resultatopgorelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpliglelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrirminger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede

regnskabsmessige sksn af belsb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Altiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nAr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vaerdi kan mAles pilideligt.

Ved fsrste indregning miles akliver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-
telser som beskevet nedenlor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og mAling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden Arsrappor-
ten afleegges, og som vedrsrer forhold, der eksisterede pA balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opster
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en fi-
nansiel post.

Resultatopgorelsen

Bruttotrb
Bruttotab indeholder eksteme omlostninger.

Andre eksterne omlostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer
og {ab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i
resultatopgorelsen med de belsb, der vedrorer regnskabsAret.

Renteomlostninger og ovrige omkostninger pa l6n til finansiering af fremstilling af immaterielle og ma-
lerielle anlegsaktiver, og som vedrorer fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlegsakti-
vel.
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Indtrgter af krpitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-

tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pt koncerngood-

will.

Skat af lrets resultat

A.rets skat, der bestir afirets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direke pi egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepliglige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anhgsaktiver

Krpitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksom-

hedens regnskabsmessige indre vardi. Denne opgores efter modervirksomhedens regnskabspraksis med

fradrag eller tillag af urealiserede konceminteme avancer og tab samt med tillaeg eller fradrag af reste-

rende verdi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknytede virksomleder med negativ regnskabsmessig indre vardi indregnes uden v€erdi, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskives med modervirksomhedens andel af den negative

indre vardi i det omfang, tilgodehavendet nrrderes som uerholdeligt. Sifremt den regnskabsmessige ne-

gative indre vardi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtelser

i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke disse virksomleders
underbalance.

Nettoopskrirming af kapitalandele i tilknltlede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve

for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode i det omfang, den regnskabsmassige verdi overstiger

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nervae-
rende Arsrapport, bindes ikle pi opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenlapitalbevae-

gelser i tilknytede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i irsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes frem Iil afst6elsestidspunktet.
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Selskabet er omfattet afde danske regler om tlungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-

skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af sel-

skabsskat med skattemyndighederne.



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Ved ksb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkobte virk-

somheders aktiver og forpligtelser mAles til dagsverdi pi erhvervelsestidspunktet. Der hensettes til dek-

ning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med

kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger, javnfor beskrivelse af goodwill

nedenfor.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem anskaffelsesvardi og dagsverdi af overtagne aktiver og for-

pligtelser inklusive hensatte forpliglelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknytede

virksomheder. Forskelsbelsbet afskrives over den rurderede skonomiske brugstid, der fastlegges pi bag-

grund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrider. Afskrivningsperioden udgor mak-

simalt 20 ir og er langst for strategisk erhvervede virksomheder med en stark markedsposition og lang

indtjeningsprofil. Den regnskabsmaessige verdi afgoodwill wrderes lsbende og nedskrives over resultat-

opgorelsen i de tilfelde, hvor den regnskabsmessige verdi overstiger de forventede fremtidige nettoind-

tegter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er kn)4tet til.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsverdien med trenblik pi at imodegi forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Altuelle skattetilgodehavender og -forpliglelser indregnes i balancen med det belsb, der kan beregnes pA

grundlag af trets forventede skattepliglige indkomst reguleret for skat af tidligere irs skattepliglige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prasenteres modregnet i

del omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsregleme heefter Loaded Muscle - Holding ApS som administrationsselskab solida-
risk og ubegranset over for skattemyndighedeme for selskabsskatter og kildeskatter pa renter, royalties

og udbltter opsteet inden for sambeskatningskedsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmassig og skattem@ssig vardi af
aktiver og forpligtelser opgjort pA gmndlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afrikling
af forpligtelsen.

Udskudt skat miles pi grundlag afde skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vare geldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 yo til 22 %, hvilket vil p6virke storrelsen af udskudte
skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil
medfsre en vaesentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes
udskudte skatteforpligtelser og skatteakliver med 22 t /o.
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Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig selskabsskat".
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Anvendt regnskabspraksis

Grldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser m6les til amortiserel kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi
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GLB REVISION

Resultatopgsrelse l. ianuar - 31. december

Note

Bruttotab

3 Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

4 Andre finansielle indtagter fra tilknytede virksomheder

5 Nedskriming af finansielle aktiver

6 Ovige finansielle omkostninger

Resultat for skat

7 Skat af erets resuhat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrrdis metode

Overfsres til overfsrt resultat

Disponeret fra overfort resultat

Disponeret i alt

2015 2014

-t5.806

-297.631

67.236

-150.377

48.632

5.000

-20.423

40.s32

0

-27.400

-445.210 -2.291

-6.920-90

-445.300 -9.211

0

0

445.300

-142.500

133.289

0

-44s.300 -9.211
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlegsaktiver

8 Kapitalandeleitilknyttedevirksomheder

Finansielle anlagsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

OmsEtningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknytede virksomheder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015 2011

210.908 92.454

210.908 92.454

92.154210.908

849.993

10.000

759.040

310.000

859.993 1.069.040

859.993 1.069.040

1.070.901 t.161.494
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CLB REVISION

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

9 Virksomhedskapital

1l Overfort resultal

f,genkapital i alt

80.000

-317.01 I

2015 20t4

80.000

128.289

-237.011 208.289

Greldsforpligtelser

Leverandsrer af varer og denesteydelser
Gaeld til tilkn)'ttede virksomheder

Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede geldsforpligtelser i alt

Ga:ldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

l2 Eventualposter

10.000

392.850

0

905.062

10.000

396.926

47.725

498.554

1.307 .9t2 953.205

1.307.912 953.205

1.070.901 1.161.494
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CLB REVISION

Noter

I

2015 2014

Virksomhedens vesentligst€ aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed besleglet

virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Datterselskabet Loaded Gym ApS er irsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 3l . decem-

ber 2015 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil vurderer om

Loaded Gym ApS fortsatte eksistens efter sommerferien ijuli 2016, hvor Loaded Gym ApS'oko-

nomiske situation vil blive gennemgAet. Ledelsen arbejder videre i Loaded Gym ApS med en ve-

sentlig besparelse pA lonomkostningeme mv. samt at oge antallet af medlemmer i 2016, hvilket

forventes at medfsre et nul resultat for 2016. Ledelsen forventer ingen forbedringer af centeret i
2016, da centeret wrderes for ferdig indrettet.

Loaded Gym ApS'indtjening iregnskabsiret har varet vasentlig p6virket af, at det er selskabets

andet regnskabsir.

Datterselskabet, Loaded Gym ApS, forventer fortsat, at kunne opretholde den nuverende finansie-

ring fra anpartshaveren.

Selskabet har afgivet tilbagetredelseserklaring, om al de traeder tilbage overfor samtlige o!.rige

keditorer. Tilbagetraedelseserklreringen er galdende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt
retableret. Tilgodehavendet hos Loaded Gym ApS var den 31. december 2015 k. 1.566.831.

Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuwende finansiering overfor sel-

skabet og koncernen.

Selskabets irsrapport er pt den baggrund aflagt efter princippeme om fortsat drift.

2

3. Indtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

l-oaded Muscle ApS

Loaded Gym ApS
I 18.454

-416.085

169.954

-190.377

-297.631 -20.123
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GLB REVISION

Noter

2015 20t4

4.

5.

6.

Andre finansielle indtagter fra tilknyttede virksomheder

Loaded Gym ApS

Nedskrivning af fi nansielle aktiver

Nedskrivning af andre finansielle aktiver

2lvrige fi nansielle omkostninger

Renter, trlknytede virksomheder

Andre renteomkostninger

Skat af Arets resultat

Skal afirets resultat

Regulenng aftidligere irs skat

67.236 40.532

67 .236 40.532

150.377 0

0150.377

10.674

37.958

22.400

5.000

48.632 27.400

7

1.340

-1.250

5.670

t .250

90 6.920
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Noter

3l/t22015 3|t22014

Opskriuringer l. januar 2015

Arets resultat for afskrivninger pi goodwill

Udb)4te

Opskrivninger 31. december 2015

Arets afskrivninger pi goodwill

Afskrivninger pi goodwill 31. december 2015

Modregnel i tilgodehavender

Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser

Regnskabsmessig verdi 31. december 2015

Tilknl ttedc virksomheder:

Loaded Muscle ApS

Loaded Gym ApS

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital l. januar 2015

10, Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrrdis metode

Reserve for opskrivninger I . januar 2015

Resultatandel

120.000

I

120.000

0

120.001 r 20.000

-177.923

-297.631

0

142.500

-20.423

-300.000

-47s.554

-t50.377 0

-150.377 0

716.838 150.377

716.8-18 1s0.377

210.908 92.434

9

Hjemsted

Valby

Valby

80.000 80.000

80.000 80.000

0

0

142.500

-142.500

0 0
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8, Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris l. januar 2015

Tilgang i irets lob

Kostpris 31. december 2015

-177.923

Ejerandel

100 Yo

lo0 yo
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Noter

311122015 311122014

ll. Overfort resultat

Overfort resultat I . januar 2015

Arets overfsrte overskud eller underskud

128.289

445.300

-5.000

133.289

-317.01t 128.289

12, Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hefter fra og med

regnskabsiret 2014 ubegranset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat.

Selskabet hefter fra og med 29. august 2013 ubegranset og solidarisk med de ovrige sambeskatte-

de selskaber for eventuelle forpligtelser til at indehotde kildeskat pA renter, royalties og udbytter.

Heftelse vedrorende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgor estimeret maksimalt: 0

t.kr. H&ftelse vedrsrende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgor estimeret maksimalt: 23

t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medfsre. at sel-

skabets hreftelse udgar et andet belob.
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